Gesicht, Hals und Décolleté
Alle Preise verstehen sich inkl. 7.7 % MWST giiltig ab 1. Januar 2018. Diese Preisliste hebt alle vorgehenden auf. Preisinderungen und
Irrtiimer bleiben vorbehalten.

Business-Behandlung 60 min. Fr. 100.00
Kurzpflege 90 min. Fr. 150.00
Klassische Behandlung 120 min. Fr. 185.00
Akne-Behandlung 60 min. ab Fr. 60.00
Gesichtspflege fiir Jugendliche 60 min. Fr. 89.00
Cocon-Behandlung Fr. 205.00
Thalasso-Maske Fr. 205.00
Gesichts-Modelage Maria Galland Fr. 205.00
Augen-Modelage Maria Galland Fr. 92.00
Gesichtspflege mit Augen-Modelage Fr. 195.00
Wimpern oder Brauen farben Fr. 25.00
Wimpern und Brauen firben Fr. 35.00
Haarentfernung im Gesicht ab Fr. 11.00
Nimue skin technology Behandlung ab Fr. 160.00
Einzelbehandlungen

Gesicht, Hals und Décolleté Fr. 298.00
Zusitzlich zu einer Gesichtsbehandlung Cocon fiir Hals und Décolleté Fr. 99.00
Cocon fiir Gesicht, Hals und Décolleté Fr. 250.00
Kurbehandlungen 3er Abo

Gesicht, Hals und Décolleté Fr. 910.00
Gesicht Fr. 790.00
klassische Gesichtspflege Fr.  205.00
Wellness Gesichtspflege Fr. 166.00
klassische Gesichtspflege Fr. 205.00

Wellness Gesichtspflege Fr. 235.00



klassische Gesichtspflege
Wellness Gesichtspflege

Hautverjiingung
Couperose
Pigmentflecken
Faltenbehandlung

Acne

Beine 1/2 (Unter- oder Oberschenkel)
Beine 1/1 (bis zur Gesissfalte)
Fisse

Bikini - Zone (Leistengegend)

Brasil Komplette Intim-Zone inkl. Pofalte (Frauen)

Gesiss

Pofalte (Steissbein)

Achselhohlen

Brustwarzen

Brust

Bauchstreifen

Riicken

Riickenlende

Schultern

1/2 Arme (unter- oder Oberarme)
1/1 Arme inkl. Finger

Hinde

Hals

Nacken

ganzes Gesicht

Wangen

Bart

Kinn

Oberlippe

Haaransatz

1/1 Beine, Bikini (Leistengegend), Achseln
1/2 Beine, Bikini (Leistengegend), Achseln

Kurzpflege Mikrodermabrasion Therapie
Wellness Mikrodermabrasion Therapie
Spezial Mikrodermabrasion Therapie

Narbenbehandlungen

Fr. 205.00

Fr. 235.00
abFr.  79.00
abFr.  79.00
abFr.  79.00
abFr.  79.00
abFr.  69.00
ab Fr.  140.00
ab Fr. 250.00
ab Fr.  40.00
ab Fr.  80.00
ab Fr. 110.00
ab Fr. 120.00
ab Fr.  90.00
ab Fr.  80.00
ab Fr.  80.00
ab Fr. 120.00
ab Fr.  70.00
ab Fr. 170.00
abFr.  89.00
ab Fr.  120.00
ab Fr. 110.00
ab Fr. 190.00
ab Fr.  60.00
ab Fr.  70.00
ab Fr.  70.00
ab Fr. 110.00
abFr.  59.00
ab Fr.  48.00
abFr.  40.00
ab Fr.  40.00
ab Fr.  59.00
ab Fr. 410.00
ab Fr.  300.00
Fr. 205.00
Fr. 235.00
Fr. 266.00

ab Fr.  65.00



Gesicht
Gesicht & Hals
Hals

Décolleté

Korper

Bauch

Brust

Teil Oberschenkel & Geséss
Oberschenkel & Gesiss

Haarausfall

5er Abonnement Gesicht

5er Abonnement Gesicht & Hals

Wimpern farben

Wimpern und Augenbrauen farben

Brauen firben und zupfen
Brauen zupfen (nach Aufwand)

Brauenkorrektur mit Wachs (nach Aufwand)

Lash Lifting mit farben
Lash Lifting mit Lash Botox und firben

Beauty Make-up (ohne Zusitze)

Glamour Make-up (ohne Zusitze)

Braut Make-up (inkl. Beratung und Probe Make-up)
Event Make-up

Nach Absprache kommen wir auch vor Ort.

(Fahrtkosten Fr. 0.80 pro km zu Thren Lasten)

Frauenabend mal anders
(max. 6 Damen, mit Gutschein von Fr. 90.00

auf Dekorativprodukte)

120 min.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

350.00
450.00
200.00
300.00

250.00
250.00
200.00
400.00
300.00

Fr. 1°450.00 / 1°750.00
Fr. 1°950.00 / 2250.00

Fr.
Fr.

Fr.
ab Fr.
ab Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
ab Fr.

pro Person Fr.

35.00
52.00

35.00
20.00
20.00

125.00
145.00

69.00
88.00
250.00
150.00

190.00



Klassische Manicure ohne Lack

Klassische Manicure mit Lack

Manicure mit Gel Color von OPI

Klassische Manicure mit P-Shine

Klassisches Lackieren

Quick Finish (Nagel formen / lackieren mit Gel Color)
Klassische Manicure mit Paraffin

Klassische Wellness Manicure (inkl. Peeling und Maske)
Entfernung von Gel Color

Paraffin Handbad

Klassische kosmetische Fusspflege ohne Lack
Klassische kosmetische Fusspflege mit Lack

Nigel schneiden, feilen

Klassische kosmetische Fusspflege mit P-Shine
Kosmetische Fusspflege mit Gel Color von OPI

Quick Finish (Nagel formen / lackieren mit Gel Color)

Entfernung von Gel Color

Beine ganz

Beine 3/4

Beine 1/2 (bis und mit Knie)
Brust / Riicken
Arme ganz
Unterarme
Aisselle

Bikini

Bikini / Brasil
Oberlippen / Kinn
Gesicht

Epilation pro Minute
Epilation-Beratung ca. 60 Min.
(Fundierte und detaillierte Analyse mit Beratung,

vor Erstbehandlung)

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr. 65.00 bis Fr.
Fr.
Fr.
Fr. 25.00 bis Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr. 65.00 bis Fr.
Fr. 30.00 bis Fr.

ab Fr.
ab Fr.
ab Fr.
ab Fr.
ab Fr.
ab Fr.
ab Fr.
ab Fr.
Fr. 68.00 bis Fr.
ab Fr.
ab Fr.

Fr.
Fr.

55.00
65.00
85.00
65.00
29.00
75.00
75.00
114.00
35.00
30.00

75.00
85.00
30.00
85.00
110.00
75.00
45.00

89.00
69.00
56.00
65.00
65.00
46.00
25.00
25.00
83.00
20.00
57.00

3.00
60.00



Teleangiektasien pro Minute Fr.  3.00
Fibrome pro Minute Fr. 3.00
Ganzkorper Lymphdrainage Fr. 138.00
Teil-Drainage Fr.  90.00
Gesichtsdrainage Fr. 58.00
Einzel Behandlungen

Bauch Fr.  70.00
Bauch, Beine und Po Fr. 100.00
Bauch, Beine, Po und Arme Fr. 135.00
Arme Fr.  45.00
Kurbehandlungen 5er Abo

Bauch Fr. 350.00
Bauch, Beine und Po Fr. 500.00
Bauch, Beine, Po und Arme Fr. 675.00
Arme Fr. 245.00
Kurbehandlungen 10er Abo

Bauch Fr. 700.00 (10+1)
Bauch, Beine und Po Fr. 1000.00 (10+1)
Bauch, Beine, Po und Arme Fr. 1350.00 (10+1)
Arme Fr. 450.00 (10+1)
1 Zone Fr. 199.00
2 Zonen Fr. 249.00
3 Zonen Fr. 299.00
5er Abo 5+1

Vielen Dank fiir Thr Interesse. Wir freuen uns auf Sie.
Thre Weiterempfehlung ist fiir uns die grosste Anerkennung.

Ko6nnen Sie einen reservierten Termin nicht einhalten, bitten wir Sie sich 24 Stunden vorher abzumelden.
Andernfalls miissen wir Ihnen 50% der Behandlung in Rechnung stellen.

Lehrlinge, Studenten erhalten durch vorweisen eines Ausweises 10% auf Behandlungen.



